terça-feira, 31 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Portaria

ESTADO DA BAHIA
 CÂMATRA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 00.457.775/0001-90
Avenida da Cultura, s/n – Centro – Presidente Dutra-Ba

PORTARIA Nº. 001, de 03 de Janeiro de 2012.

O Presidente de Câmara Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão Permanente de Licitação desta Câmara
Municipal para o ano de 2012, que tem como Presidente o Sra. NÁGELA
MENDES ROCHA, e como membros as Sras. JOSETE MENDES MACHADO
PIRES e CACILDA MARIA MIRANDA.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 03 de Janeiro de 2012.

VIRGÍLIO RIBEIRO DOS SANTOS
Presidente.

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

CFFCA8ECDDE315D89E6B96892970C0F9

terça-feira, 31 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Presidente Dutra

ESTADO DA BAHIA
 CÂMATRA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 00.457.775/0001-90
Avenida da Cultura, s/n – Centro – Presidente Dutra-Ba

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DA PORTARIA DE LITAÇÃO 001/2012

Declaro para os devidos fins que, o a Portaria de Nomeação da Comissão de Licitação  acima ,
mencionado, foi publicado no local de costume desta Câmara Municipal, onde focou à disposição dos
Interessados na data de sua publicação.
Presidente Dutra-Ba, em 03 de  Janeiro de 2012.

CERTIDÃO
Certifico que o aviso da  PORTARIA  acima mencionado foi afixado no quadro de Aviso desta Câmara
Municipal, para conhecimento geral.

Em 03 de Janeiro de 2012.

_________________________________
Adezilva Pereira de Souza

1ª Secretária

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

CFFCA8ECDDE315D89E6B96892970C0F9